

# צונאמני מעתהת לבית

לא נעים לחשוב, מעדיפים להדחיק, אבל בביקוד העורף לא לוקחים סיכונים, והשכנוע נערך תרגיל רב הירקי ראשון מעומו, המדמה רעידת אדמה עוצמתית הפוגעת בכל ערי החוף בארץ, אבל לא רק, וכמציאה מכך אל של צונאמי שוטף אזורי ממורים לצד קורסת גשרים, מבני ציבור ובתי חולים - אברהם מן צעד בעקבות התרגיל ושמע כיצד נערכו לכן בערייה בני ברק, במברת החשמל, בארמון זל"א וגם בבתי החולים החרדיים 'מעייני הישועה' ו'לניאדו' - זה רק התרגיל

## מברת החשמל: התמודדות עם קריסת החשמל

על ענפה: עליקחה חלקי בעיל בתרגיל הוא מברת חשמל, זה עקוב במי שליש מהי משקלה המברת המקומות, תרגיל מקיף סמוך, במסגרתו ממעגלים אלבי עיבד מברת חשמל כח-חיים שונים ומגוונים, הסכים מבט חודים של התעשות רעידת אדמה חזקה ברחבי הארץ.

ענפי מברת החשמל תרגלו ככח 10 את-ים שונים של הרבה ברחבי הארץ, תחשבים שונים המליים תרגילי של רעידת אדמה חזקה והספעתה על מתקנים: ציור, קווי טיה מתכת כוד של הרבה-תרגילי, והעונים כללו פני-י לציורים מאתרי-הרץ, פיצוי, גבולעים בקשת, שיקום ציור שגורים, התמודדות עם חסיים מסכנים ופיצוי ענפי מברת חשמל וצורך על ידי צוות חזקו והצלה של רבתי המסמל שותכשוני על ידי חומרת להימורי - עם גבנים מתן אלה

במסגרת התרגיל, מבנה גם מברת חשמל את עמדת הפעולה והעברות יפעתמו: עם נטיה והפלי

מסכנים: כח-י להבני-לקוח את שילוב תפקודי כוח ותדית תערייה לבי-י חבבה ומכירת חבילה אחיים, גובשי נאשור ראש העיר ע"י ידוים הצלולות, כנהל האלם לשידור, חודים של הערייה שזושה כשה-י אחורים - סוכם עמך וחדים, ואחד עשיר סכילים נשיאים, שבאצות אנשי מפלע

המכילים עוסקים במטה הוד"צ, נכס"ם, ומאריך תלמי, לוגיסטיקה ותפעול, הוצאה ופיקוח, תשתית וצוותי צבאיים, ומבטחים מסכנים, כיד-ים, רכיבת עירייה לצעירי המכונה, חינוך ואוכלוסיות ביאות ורחוקה

כשורה עם כמחילי, אחיים בערייה בני ברק כי 'צד המסיר' שגובשי החשבים במערכת סילוח לצבור: ודוקים ספרייה, איונות, רשעים גברים ומינים על יקירת, תמיכה בודי, ששם והיגוי מן מקינת מינים במה בבת כמסיל, חודי מודנות אר שש מתות המבנה ציד חזקי וחדים, בה כנה, תעלה ככל הקמה, המודרן, מציאת רדיקים למזון מודיע לצנבר, חודי שאינו באחד לודיו אינו משהיט בבילים ולקסינוניים אחיים.

מברתם מן

יום התמודדות עם תרחיש של רעידת אדמה במסגרת התרגיל אחיל, לקחת מפתח, ששיינה ציה עייה בני ברק, הנהגות עילי חודי יקתב אשר, ראש העיר, שציתת עם בני-י פיקוד חזקו והמשורה, תרגיש, חודים, בני, שנכס"ם עירי הגבנה לערייה שבתם רח, הוא על שתי הערות אבה שותרי-שן בשעת דחק, והאחר יודי קיבוי אילוח שברד"ם המכירה באזור החולה שגבול הארץ, בשעוקם נלקח צינאני את תוכי שיאל, וכלים נבחרים כסידור גביל אחרי שכל חודים הטה וידג"מ, גלל כל אבד והסכנה

במבטח בהתאמה את גפנו אהוד מלבים, לקום מדים סומאלי, התקנות חשול גרמן, ובמיוחד מנבים שגבנה לפני עשית שנים, כלי עמודים, כמרחש נבצע גם כתי חולים בני אבות, כלי-קשות חלים, מסר, ככני מסדות ונמני, אנשים קרובים קרובים המעלה והערייה וחולט

במבטח קרובים המעלה והערייה וחולט תחילה ללפל מבני שיידי אר מבנים בעלי חומים מסוכנים ולפני פיצוי אוכלוסיה מסכנים מקינות

84000 תשיב בני ברק מבכדים חילי גשרי אהוד לרה קוים: צילום הסמלים אודע וליפת חשיים מסכנים המספרות חשוק ומים, ושימנה קמדה זו שכל פנים סכנה כמסוק ריי כח, לגנים ליעוצי לבני מי שיק חוסר על כח, אינה ישיבה על מודע בודיע, אלא של תודעה אכירי שנועד השכנה כשילוח כחית של כיקוד העירייה יחד עם גייסים צירדיים וספירדיים רבים.

חשימות זהו רא עיל והחיישים שעסקיים נכסו שרבים העיר בני ברק, גבני בה שחול-לוח כילי לירות אסובשי, הודי, ליקודים הוצאה למבט צעיר, התרגיל הארץ סקוביל את חשים צקרות מבנה 6, חודי תקינה שחם חודיה הערכות מקורות, זכרלי לוקמדן את מימני, מקידי, ומבטחיל עמיקה שיצאו יי-י דעה כיריגיל, ולא עמיהו חוליה להתמודד מבטח הירי מקידיים ששילוח

המפדה לאשכולייה מבתי הירי ישתה על חודים ללהתמודדות עם מבט של - יצרת אדמה, היא אחי המכילים שיקולים לחלק על השכנה את חוליה



25.65x26.2	32	10	עמוד	97	לילה	25/10/2012	34189342-4
55470 - זק - ארגון							

ב'לניאדו'. מבית החולים 'מעייני הישועה' בבני ברק, אנו מדווחים על הבעות שעימן הוצרך בית החולים להתמודד. "התרחיש כלל סיטואציה קשה, שבה כתוצאה מהרעש הפוקד את ישראל בעוצמה של 7.1 בסולם ריכטר, ישנם רח"ל נפגעים רבים, בהם כ-8,000 תושבי בני ברק. כן כלל התרחיש גם דליפת חומרים מסוכנים ממפעל אמוניה בעיר וחשש מפני דליפה משני מפעלים נוספים, ודימה גם מצב של קריסת גשר 'אלוף שדה', חסימת צירים מובילים לבתי החולים, הפסקות חשמל ומים ארציות, גלי צונאמי וצורך בפינוי צירים ושינוע חולים", אומרים ב'מעייני הישועה'.

בעקבות האירוע נדרש בית החולים 'מעייני הישועה' להתמודד עם עומס של חולים ונפגעים הפוקדים את בית החולים. במסגרת ההתמודדות מגייס בית החולים כוחות עזר רבים, ביניהם גופים מקומיים ובראשם עיריית ב"ב. בין השאר, במהלך התרגיל גייס בית החולים מערך מתנדבים לפינוי מוקדם של חולים נמצאים קלים. טרקטורים הועזקו לפינוי רכבים שגרמו לחסימת צירים וביה"ח עבר לשימוש בגנראטור ומיכלי מים. בסיוע הרשויות השונות, תוגבר בית החולים בעשרות אלפי ליטרים של מים, סולר ובלוני חמצן.

ב'מעייני הישועה' מספרים כי "במהלך התרגיל הופעל הפ"ק חירום מיוחד בו ישבו כל זרועות בית החולים בראשות המנכ"ל הרב גרשון לידר, המנהל הרפואי פרופ' מוטי רביד, הסמנכ"ל, חברי הנהלה, רופאים, אחיות ומנהלי התפעול והביטחון של בית החולים, בשיתוף עם ציגי מטרת ישראל".

התרגיל הינו חשוב עד למאוד ליכולת של הארגון לעמוד במשימותיו, במציאות בה ח"ו תקרה רעידת ארמה בישראל".

## בתי החולים: פועלים גם כשגאף קורם

גם בתי החולים החרדיים 'מעייני הישועה' בבני ברק ו'לניאדו' בקרית צאנו בנתניה היו שותפים בתרגיל, וגם הם עמלו במשך חודשים להכין את בתי החולים לקראת התרגיל, כדי לעמוד ביעדים שהוצבו בפניהם על ידי פיקוד העורף.

מבית החולים 'לניאדו' מספרים ל'בקהילה', כי במהלך השנה תרגל 'לניאדו' היערכות לתרחיש מסוג זה, וכי לתרגיל שנערך השבוע של רעידת ארמה קדמה היערכות ארוכה מראש. "התרגיל דימה קריסת חלק ממבנה בית החולים, חילוץ נפגעים, קבלת נפגעים מרחבי העיר נתניה והקמת בית חולים שדה לקליטת מאות הנפגעים", אומרים ב'לניאדו'.

"המורכבות של תרחיש כזה נובעת מהעובדה שבעת רעידת ארמה על ביה"ח להתמודד בשתי חזיתות בו זמנית: חילוץ וטיפול בנפגעים מתוך ביה"ח - אנשי צוות, מאושפזים ומבקרים, תוך המשך מתן טיפול רפואי נדרש למאות המאושפזים, ובמקביל - קליטה וטיפול במספר עצום של נפגעים מקרב אוכלוסיית האזור. וכל זאת כאשר ביה"ח עצמו נפגע מהרעש, נפגעו תשתיות ומשאבים חיוניים, וקרו מערכות התקשורת", מוספים לנו



ערוכים לכל תרחיש. ראש הממשלה, שר הביטחון והשר להגנת העורף בתרגיל

ומכמות הכוחות שנפרשו בשטח ופעלו ביהד בניסיון לאתר את החללים הפזורים בשטח. השר סיכם: "אם לשאול את הסיסמה משייטת 13, אנשי זק"א הוכיחו כאן שכשהגלים מתחזקים - החוקים מתגלים. מתנדבי זק"א פועלים בצורה מקצועית ורצינית ביותר".

על חלקו של זק"א בתרגיל, אמר בסופו של יום מתיש יהודה משי וזב, יו"ר זק"א: "ארגון זק"א צבר ניסיון רב בטיפול באסונות כתוצאה מרעידות ארמה. הארגון לקח חלק וסייע ברעידות ארמה בטורקיה, תאילנד, האיטי ויפן. היום בתרגיל הורדנו את הניסיון הרב לרמת השטח. מבחינת ארגון זק"א,

והביטחון שלקחו חלק פעיל בתרגיל, בהם: פיקוד העורף, משטרת ישראל, ארגון מגן דוד אדום, ארגון לוחמי האש, רשויות מקומיות וכן גורמים נוספים. אלוף (במיל') יפתח רוזנטל, יו"ר דירקטוריון חברת החשמל, אמר עם סיום התרגיל כי "חברת החשמל ערוכה 24 שעות ביממה לתרחיש חירום שונים ובהם היערכות לפגיעות באתרים משמעותיים שעלולים לשבש את אספקת החשמל הסדירה. צוותי החברה כוללים מערך חילוץ, כיבוי ומד"א אשר תרגלו פעילות בשטח אסון. החברה הפעילה מערך להערכת הנוזקים, תיקון אד הוק לצד הפעלת מערך שיקום לאתרים אסטרטגיים שפגיעה בהם עלולה להשביח את כלל משק החשמל במדינה".

## זק"א: מחפשים בין גלי הים

במקרים קשים שכאלו יש לארגון זק"א תפקוד מרכזי ביותר, ולכן בין אלו שהיו שותפים בתרגיל, היו גם מתנדבי ארגון זק"א, שבניגוד לרשויות האחראות, רובם ככולם מתנדבים שעובדים לפרנסתם וכאן בשל חשיבות העניין עזבו את מקום עבודתם והקדישו את כל יום שלישי לתרגיל.

מוטי בוקצ'ין, דובר זק"א, מספר ל'בקהילה', כי "מאות מתנדבי זק"א שהגיעו מכל המחוזות בארץ תרגלו לראשונה תרחיש אימה בטיפול ב-500 חללים שנהרגו כתוצאה מרעידת ארמה וגלי צונאמי".

בוקצ'ין מספר שמפקדי זק"א מכל המחוזות - צפון, דרום, מרכז, ירושלים, ש"י ותל אביב - הוקפצו כשעה לאחר שאירע הצונאמי בין בתי קיבוץ פלמחים. כל מחוז קיבל תא שטח עם מאות חללים, המתנדבים אספו את דמויות החללים, ערכו תיעוד ותעבירו את הגופות לתר"ח (תחנת ריכוז חללים). במקביל פעלו היחידות המיוחדות של זק"א בסמוך לקיבוץ. יחידת הצוללים ויחידת כלי השיט ערכו חיפושים בתוך המים לאורך החוף ויחידת הג'יפים וכלבנים של זק"א ערכו חיפושים בדיונות בחוף הסמוך.

במהלך התרגיל הגיע לביקור השר להגנת העורף, מר אבי ריכטר, שהתרשם מגודל התרגיל



פעילות ימית של זק"א



היערכות ב'מעייני הישועה'



ההתמודדות של 'איחוד הצלה'



ההתגוננות של חברת החשמל